
STRANICA 40 – BROJ 134 SRIJEDA, 8. STUDENOGA 2023.NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HR VA TSKE

1837
Na osnovi članka 87. Zakona o obveznom zdravstvenom osi

guranju (»Narodne novine« broj 80/13., 137/13. i 98/19.) te članka 
26. točke 1.a Statuta Hrvatskog zavoda za zdravstveno osiguranje 
(»Narodne novine« broj 18/09., 33/10., 08/11.,18/13., 1/14., 83/15. i 
108/21.) Upravno vijeće Hrvatskog zavoda za zdravstveno osigura
nje, uz suglasnost ministra nadležnog za zdravstvo, na 85. izvanred
noj sjednici održanoj 3. studenoga 2023. godine donijelo je

O D L U K U
O IZMJENAMA ODLUKE O OSNOVAMA ZA 

SKLAPANJE UGOVORA O PROVOĐENJU 
SPECIFIČNE ZDRAVSTVENE ZAŠTITE

Članak 1.
U Odluci o osnovama za sklapanje ugovora o provođenju spe

cifične zdravstvene zaštite (»Narodne novine« broj 47/14., 157/14., 
139/15., 28/16., 26/17., 132/17., 119/18., 32/19., 128/19., 22/20., 
147/20., 119/21., 145//21., 156/22., 37/23. i 58/23.), u članku 3. sta
vak 1. mijenja se i glasi:

»(1) Provođenje specifične zdravstvene zaštite iz obveznog 
zdravstvenog osiguranja osigurava se osiguranicima Zavoda iz član
ka 2. ove Odluke putem zdravstvenih ustanova i zavoda za javno 
zdravstvo jedinice područne (regionalne) samouprave odnosno Gra
da Zagreba koje u svom sastavu imaju djelatnost medicine rada te 
ugovornih specijalista medicine rada u privatnoj praksi uključenih u 
mrežu ugovornih subjekata medicine rada koje je odabrao posloda
vac za svog radnika, a osiguranik koji obavlja obrtničku djelatnost, 
odnosno profesionalnu djelatnost osobnim radom sam za sebe, u 
pravilu prema mjestu rada osiguranika, a s kojima je Zavod sklopio 
ugovor o provođenju specifične zdravstvene zaštite radnika na pri
marnoj razini zdravstvene djelatnosti.«

Članak 2.
U članku 8. stavci 5. i 6. mijenjaju se i glase:
»(5) Sa specijalistima medicine rada u mreži koji će tijekom 

ugovornog razdoblja navršiti 68 godina života Zavod će sklopiti 
ugovore o provođenju zdravstvene zaštite najduže do dana kada na
vršavaju 68 godina života.

(6) Iznimno od stavka 5. ovog članka Zavod može u slučaju 
većih odstupanja u organiziranju zdravstvene zaštite, na osnovi odo
brenja ministra nadležnog za zdravlje sklopiti ugovore o provođenju 
zdravstvene zaštite sa specijalistima medicine rada koji su navršili 68 
godina života, a najduže do popunjena mreže, odnosno do navršenih 
70 godina života doktora specijalista medicine rada.«

Članak 3.
Tablica 1. iz članka 18. stavka 2. mijenja se i glasi:
»Tablica 1. CIJENE PREVENTIVNIH (PRETHODNIH I PERIO

DIČNIH) PREGLEDA TE POSTUPAKA U ORDINACIJI MEDICINE 
RADA

R.br. 
Šifra 

pregleda/
postupka 

Naziv pregleda/postupka  Cijena 
u EUR 

0 1 2 3

1. MR001 Pregled radnika izloženih mehaničkim opa
snostima od alata, strojeva, opreme  33,10 

2. MR002 Pregled radnika izloženih električnoj struji  33,10 

3. MR003 Pregled radnika izloženih opasnostima od 
požara i eksplozija  33,10 

Članak 14.
Tablica iz članka 96. stavka 5. mijenja se i glasi:
»

Red 
broj Vrsta zdravstvene zaštite

Godišnja vrijednost 
standardnog tima 

u eurima
1. Mobilni palijativni tim 90.681,11
2. Koordinator za palijativnu skrb 36.912,80

 «
Članak 15.

U članku 99. stavku 4. brojka: »8,90« zamjenjuje se brojkom: »9,30«.

Članak 16.
U članku 103. stavku 2. brojka: »1.376,70« zamjenjuje se broj

kom: »1.445,50«.
Članak 17.

U članku 104. stavku 2. brojka: »19,05« zamjenjuje se brojkom: 
»20,00«.

Članak 18.
Tablica iz članka 107. mijenja se i glasi:
»Tablica 4.1 – Cijene dijagnostičkoterapijskih postupaka – 

DTP – nacionalnih programa preventivne zdravstvene zaštite

Šifra Naziv Cijena * 
(EUR)

NPP01 Mamografija s dvostrukim očitavanjem nalaza i pre
porukom 35,40

NPP03 Kolonoskopija bez polipektomije** 64,00
NPP04 Ginekološki probir*** 9,00
NPP05 Citološka analiza brisa vrata maternice obojenih po 

Papanicolaou 9,40

NPP06 Kolonoskopija s polipektomijom ** 243,50
NPP07 Preventivni pregled ranog otkrivanja slabovidnosti 

djece 21,50

NPP08 Upućivanje osigurane osobe na probir za rano otkri
vanje raka pluća 9,30

NPP09 Upućivanje osigurane osobe na pregled pulmologa u 
okviru Nacionalnog programa za rano otkrivanje raka 
pluća

3,60

NPP10 Niskodozni CT (LDCT) s dvostrukim očitavanjem 88,30
NPP11 Pregled pulmologa u okviru Nacionalnog programa za 

rano otkrivanje raka pluća 14,20

* Uključuje postupke, potrošni medicinski materijal i lijekove i upisivanje 
podataka za potrebe praćenja Nacionalnog programa u informatičkom su
stavu
** Ljekarne izdavanje lijeka Plenvu zaračunavaju Zavodu prema cijeni za 
originalno pakiranje koja je utvrđena Listom lijekova
*** uključuje anamnestičke podatke, uzimanje brisa vrata maternice, savje
tovanje te transport uzorka do citološkog laboratorija«.

Članak 19.
Ova Odluka stupa na snagu prvoga dana od dana objave u »Na

rodnim novinama«.
Klasa: 02504/2301/247
Urbroj: 33801012301
Zagreb, 3. studenoga 2023.

Predsjednik 
Upravnog vijeća Hrvatskog zavoda 

za zdravstveno osiguranje 
prof. dr. sc. Drago Prgomet, dr. med. spec., v. r.



SRIJEDA, 8. STUDENOGA 2023. BROJ 134 – STRANICA 41 NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HR VA TSKE

35. MR035 Pregled radnika izloženih ionizirajućim zra
čenjima  33,10 

36. MR036 Pregled radnika izloženih neionizirajućim 
zračenimja: UV, IC, mikrovalovi  33,10 

37. MR037 
Pregled radnika izloženih nepovoljnim mi
kroklimatskim uvjetima: snižena tempera
tura okoliša, povišena temperatura okoliša, 
nagle promjene temperature 

 33,10 

38. MR038 Pregled radnika izloženih biološkim štetno
stima  33,10 

39. MR039 Pregled radnika izloženih statodinamičkom 
naporu  33,10 

40. MR040 Pregled radnika izloženih dinamičkom na
poru (fizički rad)  33,10 

41. MR041 Pregled radnika izloženih statičkom naporu 
(zadržavanje jednog položaja tijela)  33,10 

42. MR042 Pregled radnika izloženih ponavljanim po
kretima  33,10 

43. MR043 Pregledi radnika s posebnim opterećenjima 
– radnici prekomjerno izloženi stresovima  33,10 

44. MR044 Pregledi radnika koji rade s računalom duže 
od 1/2 radnog vremena  10,94 

45. MR045 Pregledi radnika koji upravljaju cestovnim 
prijevoznim sredstvima  33,10 

46. MR046 Pregledi radnika koji rade u željezničkom 
prometu  33,10 

47. MR047 Pregled radnika koji rade na poslovima zra
koplovnog prijevoza  33,10 

48. MR048 
Pregledi radnika koji rade na drugim mjesti
ma u zrakoplovnom prometu koja podliježu 
obveznim pregledima 

 33,10 

49. MR049 Pregled radnika koji rade kao čuvari  33,10 
50. MR050 Pregled radnika koji rade kao zaštitari  33,10 
51. MR051 Pregled radnika koji rade kao pirotehničari  33,10 
52. MR052 Pregled radnika pomoraca  33,10 
53. MR053 Pregled radnika ronioca  33,10 

54. MR054 Pregled članova profesionalnih vatrogasnih 
postrojbi  33,10 

55. MR055 Preventivni pregled umirovljenika s rizikom 
od nastanka profesionalne bolesti  19,86 

56. MR056 

Obilazak radnog mjesta u svrhu ocjenjivanja 
zdravstvene sposobnosti radnika i zahtjeva 
radnog mjesta (prije upućivanja radnika na 
ocjenu invalidnosti, kod dugotrajnog bolova
nja, kod nejasnih okolnosti nastanka ozljede 
na radu, kod sumnje na profesionalnu bolest) 

 26,48 

57. MR057 
Obilazak radnog mjesta radi provjere procje
ne opasnosti (prema procjeni doktora spe
cijalista medicine rada odnosno na zahtjev 
Zavoda) i kod promjene radnih procesa 

 11,77 po 
radnom 
mjestu 

58. MR061 Pregled i mišljenje o ozljedi na radu/profe
sionalnoj bolesti  11,77 

59. MR065 Stručno mišljenje dr. spec. med. rada Hrvat
skog zavoda za javno zdravstvo  33,10 

60. MR089 *
Edukacija radnika o akutnom djelovanju 
štetnosti na radnom mjestu na razini grupe 
radnika 

 39,73 

61. MR090 *
Edukacija radnika o održavanju radne sposob
nosti te davanje savjeta o zdravlju i sigurnosti 
na radnom mjestu na razini grupe radnika, uk
ljučujući i radnike oboljele od kroničnih bolesti 

 39,73 

4. MR004 Pregled radnika koji rade na visini > 3 m s 
povećanim rizikom od pada  33,10 

5. MR005 
Pregled radnika koji rade na unutarnjem 
transportu/upravljanje samohodnim stroje
vima/ dizalicama i transporterima 

 33,10 

6. MR006 Pregled radnika koji rade pod zemljom  33,10 

7. MR007 Pregled radnika izloženih spojevima olova i 
njegovim anorganskim spojevima  33,10 

8. MR008 Pregled radnika izloženih spojevima olova i 
njegovim organskim spojevima  33,10 

9. MR009 Pregled radnika izloženih spojevima žive  33,10 
10. MR010 Pregled radnika izloženih manganu  33,10 
11. MR011 Pregled radnika izloženih beriliju  33,10 
12. MR012 Pregled radnika izloženih kromu i niklu  33,10 
13. MR013 Pregled radnika izloženih kadmiju  33,10 
14. MR014 Pregled radnika izloženih arsenu  33,10 

15. MR015 Pregled radnika izloženih flouru i anorgan
skim spojevima flora  33,10 

16. MR016 
Pregled radnika izloženih spojevima uglji
kovodika: alifatski ugljikovodici, alkoholi, 
esteri, eteri, aldehidi, ketoni, derivati nafte, 
homolozi benzena (toluen, ksilen) 

 33,10 

17. MR017 
Pregled radnika izloženih C6 – ugljikovodi
cima ravnog lanca (nheksan, metil nbutil 
keton) 

 33,10 

18. MR018 Pregled radnika izloženih vinil klorid mo
nomeru  33,10 

19. MR019 Pregled radnika izloženih benzenu  33,10 

20. MR020 

Pregled radnika i izloženih amino i nitro 
spojevima alifatskih ugljikovodika (nitrogli
cerin, etilen glikol dinitrat, metilamin...) i 
aromatskih ugljikovodika (nitrobenzen, tri
nitrotoluen..., aminobenzen, toluidin, benzi
din, fenilendiamin,...)

 33,10 

21. MR021 

Pregled radnika i izloženih halogeniranim 
spojevima alifatskih (monoklormetan, tri
klormetan, tetraklorugljik, trikloetilen, klo
roflourougljici...) i aromatskih ugljikovodika 
(klorobenzeni, poliklorirani bifenili) 

 33,10 

22. MR022 Pregled radnika izloženih organofosfornim 
pesticidima  33,10 

23. MR023 Pregled radnika izloženih ostalim pesticidi
ma  33,10 

24. MR024 Pregled radnika izloženih fibrogenim praši
nama: azbest, SiO2, ostali silikati  33,10 

25. MR025 Pregled radnika izloženih tvrdom metalu  33,10 

26. MR026 Pregled radnika izloženih organskim praši
nama  33,10 

27. MR027 
Pregled radnika izloženih kemijskim tva
rima s alergogenim djelovanjem na dišni 
sustav 

 33,10 

28. MR028 Pregled radnika izloženih kemijskim tvari
ma s alergogenim djelovanjem na kožu  33,10 

29. MR029 Pregled radnika izloženih ostalim nespome
nutim kemijskim tvarima  33,10 

30. MR030 Pregled radnika izloženih karcinogenima i 
mutagenima  33,10 

31. MR031 Pregled radnika izloženih citostaticima  33,10 
32. MR032 Pregled radnika izloženih prekomjernoj buci  33,10 

33. MR033 Pregled radnika izloženih vibracijama koje 
se prenose preko ruku  33,10 

34. MR034 Pregled radnika izloženih vibracijama koje 
se prenose preko zdjelice i stopala  33,10 



STRANICA 42 – BROJ 134 SRIJEDA, 8. STUDENOGA 2023.NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HR VA TSKE

21. MR021 

Pregled radnika i izloženih halogeniranim 
spojevima alifatskih (monoklormetan, tri
klormetan, tetraklorugljik, trikloetilen, klo
roflourougljici...) i aromatskih ugljikovodika 
(klorobenzeni, poliklorirani bifenili) 

 18,39 

22. MR022 Pregled radnika izloženih organofosfornim 
pesticidima  18,39 

23. MR023 Pregled radnika izloženih ostalim pesticidima  18,39 

24. MR024 Pregled radnika izloženih fibrogenim praši
nama: azbest, SiO2, ostali silikati  18,39 

25. MR025 Pregled radnika izloženih tvrdom metalu  18,39 

26. MR026 Pregled radnika izloženihi organskim praši
nama  18,39 

27. MR027 Pregled radnika izloženih kemijskim tvarima 
s alergogenim djelovanjem na dišni sustav  18,39 

28. MR028 Pregled radnika izloženih kemijskim tvarima 
s alergogenim djelovanjem na kožu  18,39 

29. MR029 Pregled radnika izloženih ostalim nespome
nutim kemijskim tvarima  18,39 

30. MR030 Pregled radnika izloženih karcinogenima i 
mutagenima  18,39 

31. MR031 Pregled radnika izloženih citostaticima  18,39 
32. MR032 Pregled radnika izloženih prekomjernoj buci  18,39 

33. MR033 Pregled radnika izloženih vibracijama koje se 
prenose preko ruku  18,39 

34. MR034 Pregled radnika izloženih vibracijama koje se 
prenose preko zdjelice i stopala  18,39 

35. MR035 Pregled radnika izloženih ionizirajućim zra
čenjima  18,39 

36. MR036 Pregled radnika izloženih neionizirajućim 
zračenimja: UV, IC, mikrovalovi  18,39 

37. MR037 
Pregled radnika izloženih nepovoljnim mi
kroklimatskim uvjetima: snižena temperatura 
okoliša, povišena temperatura okoliša, nagle 
promjene temperature 

 18,39 

38. MR038 Pregled radnika izloženih biološkim štetno
stima  18,39 

39. MR039 Pregled radnika izloženih statodinamičkom 
naporu  18,39 

40. MR040 Pregled radnika izloženih dinamičkom napo
ru (fizički rad)  18,39 

41. MR041 Pregled radnika izloženih statičkom naporu 
(zadržavanje jednog položaja tijela)  18,39 

42. MR042 Pregled radnika izloženih ponavljanim po
kretima  18,39 

43. MR043 Pregledi radnika s posebnim opterećenjima – 
radnici prekomjerno izloženi stresovima  18,39 

44. MR044 Pregledi radnika koji rade s računalom duže 
od 1/2 radnog vremena  10,94 

45. MR045 Pregledi radnika koji upravljaju cestovnim 
prijevoznim sredstvima  18,39 

46. MR046 Pregledi radnika koji rade u željezničkom 
prometu  18,39 

47. MR047 Pregled radnika koji rade na poslovima zra
koplovnog prijevoza  18,39 

48. MR048 
Pregledi radnika koji rade na drugim mjesti
ma u zrakoplovnom prometu koja podliježu 
obveznim pregledima 

 18,39 

49. MR049 Pregled radnika koji rade kao čuvari  18,39 
50. MR050 Pregled radnika koji rade kao zaštitari  18,39 
51. MR051 Pregled radnika koji rade kao pirotehničari  18,39 

62. MR091
Obilazak radnog mjesta u svrhu procjene 
psihosocijalnih rizika

 11,77 po 
radnom 
mjestu 

63. MR092 *
Edukacija radnika o prevenciji psihosocijal
nih rizika u suradnji s psihologom, na razi
ni grupe radnika, u pravilu u prostorijama 
poslodavca

 44,14 

64. MR093
Edukacija radnika u sklopu organiziranih 
projekata Zavoda uz obveznu prisutnost 
djelatnika Zavoda

 69,16 

* ograničeno ispostavljanje računa u sklopu utvrđenog godišnjeg limita do 
maksimalnog iznosa od 10.250,00 eura ukupno za sva tri označena postup
ka«.

Tablica iz stavka 3. mijenja se i glasi:
»Tablica 2. CIJENE PREVENTIVNIH (PRETHODNIH I PERIO

DIČNIH) PREGLEDA TE POSTUPAKA U ORDINACIJI MEDICINE 
RADA (PO POSEBNOM STANDARDU)

R.br. 
Šifra 

pregleda/
postupka 

Naziv pregleda/postupka  Cijena 
u EUR 

0 1 2 3

1. MR001 Pregled radnika izloženih mehaničkim opa
snostima od alata, strojeva, opreme  18,39 

2. MR002 Pregled radnika izloženih električnoj struji  18,39 

3. MR003 Pregled radnika izloženih opasnostima od 
požara i eksplozija  18,39 

4. MR004 Pregled radnika koji rade na visini > 3 m s 
povećanim rizikom od pada  18,39 

5. MR005 
Pregled radnika koji rade na unutarnjem 
transportu/upravljanje samohodnim strojevi
ma/ dizalicama i transporterima 

 18,39 

6. MR006 Pregled radnika koji rade pod zemljom  18,39 

7. MR007 Pregled radnika izloženih spojevima olova i 
njegovim anorganskim spojevima  18,39 

8. MR008 Pregled radnika izloženih spojevima olova i 
njegovim organskim spojevima  18,39 

9. MR009 Pregled radnika izloženih spojevima žive  18,39 
10. MR010 Pregled radnika izloženih manganu  18,39 
11. MR011 Pregled radnika izloženih beriliju  18,39 
12. MR012 Pregled radnika izloženih kromu i niklu  18,39 
13. MR013 Pregled radnika izloženih kadmiju  18,39 
14. MR014 Pregled radnika izloženih arsenu  18,39 

15. MR015 Pregled radnika izloženih flouru i anorgan
skim spojevima flora  18,39 

16. MR016 
Pregled radnika izloženih spojevima ugljiko
vodika: alifatski ugljikovodici, alkoholi, esteri, 
eteri, aldehidi, ketoni, derivati nafte, homolo
zi benzena (toluen, ksilen) 

 18,39 

17. MR017 
Pregled radnika izloženih C6 – ugljikovodi
cima ravnog lanca (nheksan, metil nbutil 
keton) 

 18,39 

18. MR018 Pregled radnika izloženih vinil klorid mono
meru  18,39 

19. MR019 Pregled radnika izloženih benzenu  18,39 

20. MR020 

Pregled radnika i izloženih amino i nitro 
spojevima alifatskih ugljikovodika (nitrogli
cerin, etilen glikol dinitrat, metilamin...) i 
aromatskih ugljikovodika (nitrobenzen, trini
trotoluen..., aminobenzen, toluidin, benzidin, 
fenilendiamin...)

 18,39 



SRIJEDA, 8. STUDENOGA 2023. BROJ 134 – STRANICA 43 NARODNE NOVINE
SLUŽBENI  LIST  REPUBLIKE  HR VA TSKE

4. PS004 
Edukacija radnika o prevenciji psihosocijalnih rizi
ka u suradnji s nadležnim doktorom specijalistom 
medicine rada, na razini grupe radnika, u pravilu u 
prostorijama poslodavca

 44,14 

5. PS005
Edukacija radnika u sklopu organiziranih projekata 
Zavoda u suradnji s nadležnim doktorom specijali
stom medicine rada uz obveznu prisutnost djelat
nika Zavoda

 69,16 

* za obveznike u sustavu PDVa, PDV je uključen u cijenu«.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu prvoga dana od dana objave u »Na

rodnim novinama«.
Klasa: 02504/2301/249  
Urbroj: 33801012301  
Zagreb, 3. studenoga 2023.

Predsjednik  
Upravnog vijeća Hrvatskog zavoda 

 za zdravstveno osiguranje 
prof. dr. sc. Drago Prgomet, dr. med. spec., v. r.

USTAVNI SUD REPUBLIKE 
HRVATSKE

1838
Ustavni sud Republike Hrvatske, u Četvrtom vijeću za rješa

vanje pretpostavki za odlučivanje o ustavnim tužbama, u sastavu 
sutkinja Lovorka Kušan, predsjednica Vijeća, te suci Davor Mlakar 
i Goran Selanec, članovi Vijeća, u postupku koji je ustavnom tuž
bom pokrenulo trgovačko društvo A1 Hrvatska d.o.o. sa sjedištem 
u Zagrebu, koje zastupa Sanja Porobija, odvjetnica u Odvjetničkom 
društvu Porobija i Porobija u Zagrebu, na sjednici održanoj 4. listo
pada 2023. jednoglasno je donio

RJEŠEN JE
I. Odbacuje se ustavna tužba od 23. ožujka 2023. podnesena 

protiv dijela rješenja Vrhovnog suda Republike Hrvatske broj: Revd 
3993/20222 od 20. prosinca 2022. kojim nije prihvaćen podnosite
ljev prijedlog za dopuštenje revizije.

II. Ovo rješenje objavit će se u »Narodnim novinama«.

O b r a z l o ž e n j e
1. Podnositelj je 22. srpnja 2022. podnio ustavnu tužbu protiv 

presude Županijskog suda u Zagrebu broj: Gž166/20222 od 14. 
lipnja 2022.

1.1. Podnositelj je istodobno s tom ustavnom tužbom protiv 
osporene presude podnio i prijedlog za dopuštenje revizije Vrhov
nom sudu Republike Hrvatske, zbog čega je Ustavni sud zastao s 
postupanjem po ustavnoj tužbi do donošenja odluke o prijedlogu 
za dopuštenje revizije.

1.2. Podnescima od 1. i 21. ožujka 2023. podnositelj je oba
vijestio Ustavni sud da je rješenjem Vrhovnog suda broj: Revd 
3993/20222 od 20. prosinca 2022. dopuštena revizija protiv presu
de Županijskog suda u Zagrebu broj: Gž166/20222 od 14. lipnja 
2022. u odnosu na jedno pravno pitanje postavljeno u prijedlogu za 
dopuštenje revizije, a da u odnosu na preostala postavljena pravna 
pitanja prijedlog za dopuštenje revizije nije prihvaćen. Podnositelj je 

52. MR052 Pregled radnika pomoraca  18,39 
53. MR053 Pregled radnika ronioca  18,39 

54. MR054 Pregled članova profesionalnih vatrogasnih 
postrojbi  18,39 

55. MR055 Preventivni pregled umirovljenika s rizikom 
od nastanka profesionalne bolesti  18,39 

56. MR056 

Obilazak radnog mjesta u svrhu ocjenjivanja 
zdravstvene sposobnosti radnika i zahtjeva 
radnog mjesta (prije upućivanja radnika na 
ocjenu invalidnosti, kod dugotrajnog bolova
nja, kod nejasnih okolnosti nastanka ozljede 
na radu, kod sumnje na profesionalnu bolest) 

 26,48 

57. MR057 
Obilazak radnog mjesta radi provjere procje
ne opasnosti (prema procjeni doktora spe
cijalista medicine rada odnosno na zahtjev 
Zavoda) i kod promjene radnih procesa 

11,77 po 
radnom 
mjestu 

58. MR061 Pregled i mišljenje o ozljedi na radu/profesi
onalnoj bolesti  11,77 

59. MR065 Stručno mišljenje dr. spec. med. rada Hrvat
skog zavoda za javno zdravstvo  33,10 

60. MR089 
Edukacija radnika o akutnom djelovanju 
štetnosti na radnom mjestu na razini grupe 
radnika 

 39,73 

61. MR090 

Edukacija radnika o održavanju radne spo
sobnosti te davanje savjeta o zdravlju i si
gurnosti na radnom mjestu na razini grupe 
radnika, uključujući i radnike oboljele od 
kroničnih bolesti 

 39,73 

62. MR091
Obilazak radnog mjesta u svrhu procjene psi
hosocijalnih rizika

11,77 po 
radnom 
mjestu 

63. MR092
Edukacija radnika o prevenciji psihosocijal
nih rizika u suradnji s psihologom, na razini 
grupe radnika, u pravilu u prostorijama po
slodavca

 44,14 

64. MR093
Edukacija radnika u sklopu organiziranih 
projekata Zavoda uz obveznu prisutnost dje
latnika Zavoda

 69,16 

* ograničeno ispostavljanje računa u sklopu utvrđenog godišnjeg limita do 
maksimalnog iznosa od 10.250,00 eura ukupno za sva tri označena postup
ka«.

U stavku 4. riječi »78.194,97 eura« zamjenjuju se riječima 
»80.149,84 eura«.

U stavku 5. riječi »78.194,97 eura« zamjenjuju se riječima 
»80.149,84 eura«.

U stavku 6. riječi »10.000,00 eura« zamjenjuju se riječima 
»10.250,00 eura«.

Članak 4.
Tablica iz članka 20. stavka 1. mijenja se i glasi:
»

1. PS001 Intervju, ispitivanje kognitivnih sposobnosti i ispi
tivanje ličnosti  12,52 

2. PS002
Intervju, ispitivanje kognitivnih sposobnosti, ispi
tivanje ličnosti, psihomotoričke i senzomotoričke 
sposobnosti

 16,18 

3. PS003

Primjena upitnika psihosocijalnih rizika prilikom 
obilaska radnog mjesta u svrhu procjene psihosoci
jalnih rizika u prostorijama poslodavca na zahtjev i 
po procjeni nadležnog doktora specijaliste medicine 
rada kao npr. fokus grupe

 12,52 


